
Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309685-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Roboty budowlane
2017/S 150-309685

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1
Wałbrzych
58-300
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Plesner
Tel.:  +48 746414400
E-mail: aplesner@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdkium.walbrzych.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdkium.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Budowa dróg rowerowych oraz ciągów pieszo-rowerowych”.
Numer referencyjny: RZP/65/PN/33/2017/DR

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:aplesner@zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

„Budowa dróg rowerowych oraz ciągów pieszo-rowerowych” -
realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji w Wałbrzychu poprzez
wprowadzenie zrównoważonej mobilności miej¬skiej i podmiejskiej polegającej na wybudowaniu
centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i
energooszczędnym oświetleniem miejskim”.
Przedmiot zamówienia obejmuje dwa zadania:
1) zadanie nr I obejmuje dwa podzadania:
1.a) „Budowa drogi rowerowej przy ul. Noworudzkiej”,
1.b) „Budowa drogi rowerowej przy ul. 11 Listopada”,
2) zadanie nr II – „Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Sikorskiego”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233162
45233140
45200000
45233000
45230000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wałbrzych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie I
1.a) droga rowerowa przy ul. Noworudzkiej (po jednej stronie jezdni, z ruchem dwukierunkowym) na odcinku od
skrzyżowania ul. Strzegomska – Świdnicka –
11 Listopada przez skrzyżowanie z ul. Bystrzycką do ul. Kamienieckiej – długości
ok. 1115 mb.
Droga rowerowa zlokalizowana wzdłuż ul. Noworudzkiej po jej lewej stronie (zgodnie
z kierunkiem od skrzyżowania ul. Świdnickiej do skrzyżowania ul. Kamienieckiej) jest uzupełnieniem ścieżek
rowerowych zlokalizowanych w ul. Świdnickiej i ul. Strzegomskiej oraz projektowanym odcinkiem w ciągu ul. 11
Listopada z jednej strony a projektowanym odcinkiem w ciągu ul. Kamienieckiej. Droga rowerowa przewidziana
jest o ruchu rowerowym dwukierunkowym. W ramach zadania zostaną wykonane roboty przygotowawcze
i rozbiórkowe, korytowanie ciągu drogi rowerowej, podbudowa, nawierzchnia asfaltowa, regulacja włazów,
zaworów i studzienek, murki oporowe i palisady, zostaną usunięte kolizje z istniejącą infrastrukturą podziemną i
naziemną, planuje się wykonanie i odtworzenie zieleni, montaż małej architektury i barierek zabezpieczających.
Parametry:



Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— długości – od KM 3+940,00 do KM 5+055,27;
— szerokość – od KM 3+964,00 do KM 4+092,99 – 2,50 mb (droga dla rowerów);
od KM 4+092,99 do KM 4+119,95 (skrzyżowanie ul. Bystrzycka) – 3,50 mb
(ciąg pieszo-rowerowy);
od KM 4+150,71 (za skrzy. ul. Bystrzycka) do KM 5+055,27 – 2,50 mb
(droga dla rowerów).
— nawierzchnia asfaltowa z obrzeżem betonowym;
— zjazdy indywidualne i publiczne o szer. od 3,50 mb do 7,00 mb z kostki kamiennej.
1.b) droga rowerowa przy ul. 11 Listopada (po jednej stronie jezdni, z ruchem dwukierunkowym) na odcinku od
ul. Starej do skrzyżowania ul. Strzegomska – Świdnicka – Noworudzka – długość ok. 779 mb.
Droga rowerowa zlokalizowana wzdłuż ul. 11 Listopada po jej lewej stronie (zgodnie
z kierunkiem od ul. Starej do skrzyżowania ul. Świdnickiej) jest uzupełnieniem ścieżek rowerowych w
ul. Świdnickiej i ul. Strzegomskiej i stanowić będzie przedłużenie projektowanej ścieżki rowerowej na ul.
Noworudzkiej. Droga rowerowa przewidziana jest
o ruchu rowerowym dwukierunkowym. W ramach zadania zostaną wykonane roboty przygotowawcze i
rozbiórkowe, korytowanie ciągu drogi rowerowej, podbudowa, nawierzchnia asfaltowa, regulacja włazów,
zaworów i studzienek, murki oporowe
i palisady, zostaną usunięte kolizje z istniejącą infrastrukturą podziemną i naziemną, planuje się wykonanie i
odtworzenie zieleni, montaż małej architektury i barierek zabezpieczających.
Dodatkowym elementem zadania jest wykonanie przebudowy muru oporowego ze skarpą zlokalizowaną przy
drodze rowerowej – od KM 3+071,00 do KM 3+592,31.
Parametry:
— długości – od KM 2+978,70 do KM 3+757,50;
— szerokość – od KM 2+978,70 do KM 3+757,50 – obecnie istniejąca z obniżeniem krawężnika dla przejścia
dla pieszych;
od KM 3+002,93 do KM 3+025,20 – 3,50 mb (ciąg pieszo-rowerowy);
od KM 3+060,00 do KM 3+757,50 – 2,50 mb (droga dla rowerów);
— nawierzchnia asfaltowa z obrzeżem betonowym.
Wykonawca zadania I ma realizować oba podzadania jako niezależne i odrębne pod względem finansowym i
dokumentacyjnym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.03.04.04-02-0014/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Kryterium 1
Cena oferty – waga 60 %
Kryterium 2
Doświadczenie zawodowe personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia – waga 20 %
Kryterium 3
Termin wykonania zamówienia – waga 20 %
Łącznie – 100 %
Szczegółowe zasady dot. terminu realizacji zamówienia określa SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl
Termin podany w ogłoszeniu jest terminem maksymalnym.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233162
45233140
45200000
45233000
45230000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wałbrzych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie II
ciąg pieszo-rowerowy przy ul. Sikorskiego (po jednej stronie jezdni, z separacją ruchu pieszego i rowerowego, z
ruchem dwukierunkowym) na odcinku od ul. Kaszubskiej do ul. Głowackiego – długość ok. 1063 mb.
Ciąg pieszo-rowerowy zlokalizowany w ul. Sikorskiego jest uzupełnieniem wykonanych wcześniej ścieżek
rowerowych w ciągu ul. Sikorskiego od ul. Niepodległości do ul. Kaszubskiej z jednej strony i od ul. Głowackiego
do ul. Wysockiego z drugiej strony. Nowoprojektowana ścieżka pieszo-rowerowa przebiega w pasie zieleni
po prawej stronie ulicy. W ścieżce należy wykonać separację ruchu pieszego i rowerowego, ruch rowerowy
dwukierunkowy. W ramach zadania zostaną wykonane roboty przygotowawcze
i rozbiórkowe, korytowanie ciągu, podbudowa, nawierzchnia asfaltowa, regulacja włazów, zaworów i studzienek,
murki oporowe i palisady, usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą podziemną i naziemną, wykonanie
i odtworzenie zieleni, montaż małej architektury i barierek zabezpieczających, instalacja świateł ruchu
drogowego.
Dodatkowym elementem zadania jest wykonanie oświetlenia działającego w sposób niezależny od oświetlenia
drogowego, w systemie tzw. „oświetlenia nadążnego”.
Parametry:
— długość – ok. 1063 mb;
— szerokość – 3,5 m;

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

— separacja ruchu pieszego i rowerowego;
— ruch rowerowy dwukierunkowy;
— nawierzchnia asfaltowa z obrzeżem betonowym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/06/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.03.04.04-02-0014/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Kryterium 1
Cena oferty – waga 60 %
Kryterium 2
Doświadczenie zawodowe personelu wyznaczonego do realizacji zamówienia – waga 20 %
Kryterium 3
Termin wykonania zamówienia – waga 20 %
Łącznie – 100 %
Szczegółowe zasady dot. terminu realizacji zamówienia określa SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl
Termin podany w ogłoszeniu jest terminem maksymalnym.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/11/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Matejki
1, pokój 21.
Miejsce składania ofert:
Gmina Wałbrzych – Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Matejki
1, w kancelarii, pokój nr 5.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w
wysokości:
— 55 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100 złotych) – zadanie I,
— 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych) – zadanie II.
Szczegółowe zasady wnoszenia wadium zawiera SIWZ – www.zdkium.walbrzych.pl
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,

www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S150
08/08/2017
309685-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

08/08/2017 S150
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu,
określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu i
w rozdziale V SIWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełnienia
warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda dokumentów wymienionych w rozdziale V SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

